



Catomima Holding ApS

Skovænget 7
4600 Køge
CVR-nr. 39746204

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Claus Gram Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Catomima Holding ApS

Skovvænget 7

4600 Køge

CVR-nr.: 39746204

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Gram Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed. Derudover har selskabet købt investeringsejendomme med henblik på udlejning.

Årets resultat udviser et underskud på 3.301 t.kr. mod et overskud på 1.815 t.kr. i 2021. Selskabets balance udviser en balancesum på 30.535 t.kr., og en egenkapital på 16.785 t.kr.

Ledelsen anser resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|--------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 308.417 | 70.582 |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (387.572) | 0 |
| Driftsresultat | | (79.155) | 70.582 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 358.007 | 2.482.089 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (3.691.382) | (209.107) |
| Resultat før skat | | (3.412.530) | 2.343.564 |
| Skat af årets resultat | 4 | 111.727 | (528.719) |
| Årets resultat | | (3.300.803) | 1.814.845 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | (3.418.603) | 1.700.445 |
| Resultatdisponering | | (3.300.803) | 1.814.845 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 17.359.488 | 16.754.888 |
| Materielle aktiver | 5 | 17.359.488 | 16.754.888 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 40.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 8.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.377.043 | 0 |
| Finansielle aktiver | 6 | 2.425.043 | 40.000 |
| Anlægsaktiver | | 19.784.531 | 16.794.888 |
| Andre tilgodehavender | | 125.000 | 405.000 |
| Tilgodehavende skat | | 62.271 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 111.727 | 41.468 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 128.771 | 117.042 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 118.350 |
| Tilgodehavender | | 427.769 | 681.860 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.250.845 | 16.975.296 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 9.250.845 | 16.975.296 |
| Likvide beholdninger | | 1.072.352 | 414.101 |
| Omsætningsaktiver | | 10.750.966 | 18.071.257 |
| Aktiver | | 30.535.497 | 34.866.145 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 16.616.811 | 20.035.414 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital | | 16.784.611 | 20.199.814 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 10.282.002 | 10.545.511 |
| Deposita | | 153.880 | 220.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 10.435.882 | 10.765.511 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 263.507 | 261.357 |
| Bankgæld | | 0 | 2.889.356 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.500 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 64.743 | 106.211 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.774.204 | 0 |
| Skyldig skat | | 0 | 553.582 |
| Anden gæld | | 191.050 | 70.314 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.315.004 | 3.900.820 |
| Gældsforpligtelser | | 13.750.886 | 14.666.331 |
| Passiver | | 30.535.497 | 34.866.145 |
| Personaleforhold | 9 | | |
| Dagsværdioplysninger | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 20.035.414 | 114.400 | 20.199.814 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (114.400) | (114.400) |
| Årets resultat | 0 | (3.418.603) | 117.800 | (3.300.803) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 16.616.811 | 117.800 | 16.784.611 |

Noter

1 Af- og nedskrivninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|-------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 172.625 | 0 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | 214.947 | 0 |
| | 387.572 | 0 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------------|------------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 46.015 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 11.729 | 1.149 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 2.361.188 |
| Øvrige finansielle indtægter | 300.263 | 119.752 |
| | 358.007 | 2.482.089 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 358.938 | 161.526 |
| Dagsværdireguleringer | 3.321.688 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 10.756 | 47.581 |
| | 3.691.382 | 209.107 |

4 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 528.719 |
| Refusion i sambeskatning | (111.727) | 0 |
| | (111.727) | 528.719 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 16.754.888 |
| Tilgange | 777.225 |
| Kostpris ultimo | 17.532.113 |
| Årets afskrivninger | (172.625) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (172.625) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.359.488 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|---|
| Kostpris primo | 40.000 | 0 | 0 |
| Tilgange | 0 | 8.000 | 2.377.043 |
| Kostpris ultimo | 40.000 | 8.000 | 2.377.043 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 40.000 | 8.000 | 2.377.043 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Cgram Consulting ApS | Køge | ApS | 100 |
| Catomima Invest ApS | Køge | ApS | 20,00 |

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | Direktion kr. |
|-----------------|--------------------------|
| Tilgodehavender | 128.771 |
| Rentefod (%) | 10,05 |

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. |
|--------------------------------|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 10.282.002 |
| Deposita | 153.880 |
| | 10.435.882 |

9 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

10 Dagsværdioplysninger

| | Værdipapirer kr. |
|---|-----------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 9.250.845 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (3.321.688) |

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på 17.359 t.kr. pr. 31. december 2022.
